ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 361,620.901205.403005 500 723.2418040.00%

Despacho : 49675 Cant: 5 -

73305833394789
06/08/2023

10,848.63Perc.IVA

SUBTOTAL 361,620.90
I.V.A.INSCRIP.  % 75,940.39

TOTAL 463,128.22

21214216 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTIOCHO CON 22/100

$

$

$

$

21

$

14,718.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 122.37 924 0.14 492.71

902 0.90 3254.59 901 3.00 10848.63

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS DOS CON 05/100 DOLARES tipo de cambio: